
GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION RRUGE NW NJWSINW ADMINISTRATIVE SUKTH

dite pune
nr i 

punetorev
e

kohezgjatja

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4
1. PUNIME GERMIMI op/nj sasi np dp 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 450 MAKINERI

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450 MAKINERI

3 3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet m3 10 MAKINERI

SHUMA 1:
2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH

4 3.212 Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 1600 0,072 115,2 14,4 3 4,8

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1600 0,075 120 15 3 5

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri,per bankinat m3 116 0,34 39,44 4,93 2 2,465

7 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 3400 0,01 34 4,25 2 2,125
8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3400 0,12 408 51 5 10,2
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 5000 0,095 475 59,375 5 11,875
10 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 40 1,18 47,2 5,9 2 2,95

3. PUNIME TROTUARI
11 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 50 1,44 72 9 3 3
12 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 50 MAKINERI
13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 252 0,075 18,9 2,3625 2 1,18125
14 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 252 0,8 201,6 25,2 5 5,04
15 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 252 2,14 539,28 67,41 8 8,42625

SHUMA 3:
23
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